
 
 

UCHWAŁA NR XII/90/2024 
RADY MIEJSKIEJ  W PIWNICZNEJ-ZDROJU 

z dnia 28 listopada 2024 roku 

w sprawie zmiany w budżecie i zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Piwniczna-Zdrój na rok 
2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie gminnym (Dz.U.2024.1465 
ze zm.) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r., o finansach publicznych (Dz. U.2024.1530 ze zm.), na 
wniosek Burmistrza Piwnicznej-Zdroju, 

Rada Miejska w Piwnicznej-Zdroju uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmniejszenia planu dochodów budżetu Miasta i Gminy Piwniczna-Zdrój na rok 2024 

o łączną kwotę 4 870 847,96 zł, w tym: 

- dochody bieżące zwiększa się o kwotę 171 334,04 zł; 

- dochody majątkowe zmniejsza się o kwotę 5 042 182,00 zł; zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

2. Dokonuje się zmniejszenia planu wydatków budżetu Miasta i Gminy Piwniczna-Zdrój na rok 2024 

o łączną kwotę 8 873 904,90 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące zwiększa się o łączną kwotę 107 930,33 zł, z tego: 

- wydatki bieżące jednostek budżetowych zwiększa się o łączną kwotę 87 930,33 zł, z czego: 

- wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane zmniejsza się o łączną kwotę 214 850,00 zł; 

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań zwiększa się o łączną kwotę 302 780,33 zł; 

- wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych zwiększa się o kwotę 20 000,00 zł; 

b) wydatki majątkowe zmniejsza się o łączną kwotę 8 981 835,23 zł, z tego: 

- wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne zmniejsza się o łączną kwotę 8 981 835,23 zł;      zgodnie 
z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmniejszenia planu przychodów Miasta Gminy Piwniczna-Zdrój na rok 2024 o łączną 
kwotę 281 963,29 zł oraz zwiększenia planu rozchodów Miasta i Gminy Piwniczna-Zdrój o kwotę 
3 721 093,65 zł - zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych Miasta i Gminy Piwniczna-Zdrój na rok 
2024 - zgodnie z Załącznikiem Nr 2a do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków na przedsięwzięcia realizowane z Funduszu sołeckiego 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 9 grudnia 2024 r.

Poz. 8057



w roku 2024 – zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w planie dochodów z Rządowego Funduszu Polski Ład Program Inwestycji 
Strategicznych oraz wydatków nimi finansowanych w roku 2024 - zgodnie z Załącznikiem Nr 5 do niniejszej 
uchwały. 

4. Dokonuje się zmian w planie wydatków finansowanych ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji 
Lokalnych w roku 2024 -  zgodnie z Załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Po zmianach w budżecie Miasta i Gminy Piwniczna-Zdrój dokonanych niniejszą uchwałą: 

1. Dochody budżetu na rok 2024 wynoszą 70 567 521,32 zł w tym: 

1) dochody bieżące: 53 807 579,32 zł 

2) dochody majątkowe: 16 759 942,00 zł 

2. Wydatki budżetu na rok 2024 wynoszą 73 386 311,06 zł. 

3. Wydatki budżetu obejmujące plan wydatków bieżących wynoszą 56 101 990,55 zł, w tym: 

1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych wynoszą – 42 519 349,73 zł, z czego: 

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane -  24 734 946,55 zł; 

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych - 17 784 403,18 zł; 

2) wydatki na dotacje na zadania bieżące – 5 876 248,42 zł; 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych – 6 397 735,49 zł; 

4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt.2 i 3 w części 
związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego - 145 500,00 zł; 

5) wydatki na obsługę długu publicznego – 1 163 156,91 zł. 

4. Wydatki budżetu obejmujące plan wydatków majątkowych wynoszą 17 284 320,51 zł, w tym: 

- wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne wynoszą 17 284 320,51 zł, a wydatki na programy 
finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3, w części związanej 

z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego wynoszą 0,00 zł. 

5. Przychody budżetu wynoszą 8 437 382,39 zł. 

6. Rozchody budżetu związane ze spłatą otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów wynoszą  
5 618 592,65 zł. 

§ 4. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 

2 818 789,74 zł, który pokryty zostanie przychodami pochodzącymi z: niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczeń dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach (art. 217 ust.2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych) w kwocie 155 208,69 zł, oraz wolnymi 
środkami, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie 2 663 581,05 zł. 

§ 5. W Uchwale Budżetowej Miasta i Gminy Piwniczna-Zdrój na rok 2024 Nr LXIX/543/2024 Rady 
Miejskiej w Piwnicznej-Zdroju z dnia 22 stycznia  2024 roku ze zm.§ 4 ust 3 otrzymuje brzemiennie: 

„3. Ustala się limit zobowiązań z tytułu: 

1) kredytów i pożyczek krótkoterminowych na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu do 
kwoty 4 000 000,00 zł, 

2) zaciąganych długoterminowych kredytów i pożyczek na sfinansowanie spłaty wcześniej 
zaciągniętych kredytów do kwoty 16 339,16 zł. 

4. Upoważnia się Burmistrza Piwnicznej-Zdroju do zaciągnięcia zobowiązań z tytułu kredytów 
i pożyczek w kwotach określonych limitami z ust. 2, z których obciążenia w okresie ich spłaty nie mogą 
przekroczyć wielkości długu i kosztów obsługi długu ustalonych w Wieloletniej Prognozie Finansowej 
Miasta i Gminy Piwniczna-Zdrój w części określającej Wieloletnią Prognozę Długu.”. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 8057



§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Piwnicznej-Zdroju. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej  w Piwnicznej-Zdroju 

 
 

Monika Dominik 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 8057



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XII/90/2024 
RADY MIEJSKIEJ  W PIWNICZNEJ-ZDROJU 
z dnia 28 listopada 2024 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU MIASTA I GMINY PIWNICZNA-ZDRÓJ NA ROK 2024 

w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

600   Transport i łączność 408 082,72 0,00 6 151,00 414 233,72 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 280 382,72 0,00 6 151,00 286 533,72 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2170 
Środki otrzymane z państwowych funduszy 
celowych na realizację zadań bieżących 
jednostek sektora finansów publicznych 

262 985,00 0,00 6 151,00 269 136,00 

758   Różne rozliczenia 27 093 342,89 0,00 162 033,04 27 255 375,93 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75816  Wpływy do rozliczenia 0,00 0,00 162 033,04 162 033,04 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 162 033,04 162 033,04 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 8057



900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 2 625 494,00 0,00 3 150,00 2 628 644,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

25 610,00 0,00 0,00 25 610,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i 
klimatu 59 735,00 0,00 3 150,00 62 885,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

25 610,00 0,00 0,00 25 610,00 

  2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

34 125,00 0,00 3 150,00 37 275,00 

bieżące razem: 53 636 245,28 0,00 171 334,04 53 807 579,32 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

136 110,00 0,00 0,00 136 110,00 

majątkowe 
600   Transport i łączność 12 729 049,75 -2 358 303,89 0,00 10 370 745,86 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

3 000 000,00 0,00 0,00 3 000 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 12 681 817,75 -2 358 303,89 0,00 10 323 513,86 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

3 000 000,00 0,00 0,00 3 000 000,00 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań 

9 681 817,75 -2 358 303,89 0,00 7 323 513,86 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 8057



inwestycyjnych 

630   Turystyka 1 719 095,45 -887 349,95 0,00 831 745,50 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania 
turystyki 1 719 095,45 -887 349,95 0,00 831 745,50 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

1 719 095,45 -887 349,95 0,00 831 745,50 

926   Kultura fizyczna 3 799 086,80 -1 796 528,16 0,00 2 002 558,64 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 92601  Obiekty sportowe 3 799 086,80 -1 796 528,16 0,00 2 002 558,64 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

3 799 086,80 -1 796 528,16 0,00 2 002 558,64 

majątkowe raze
m: 21 802 124,00 -5 042 182,00 0,00 16 759 942,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 

3 000 000,00 0,00 0,00 3 000 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 8057



których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

Ogółem: 75 438 369,28 -5 042 182,00 171 334,04 70 567 521,32 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

3 136 110,00 0,00 0,00 3 136 110,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej w Piwnicznej-Zdroju 

 
 

Monika Dominik 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 8057



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XII/90/2024 
RADY MIEJSKIEJ  W PIWNICZNEJ-ZDROJU 
z dnia 28 listopada 2024 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA I GMINY PIWNICZNA-ZDRÓJ NA ROK 2024 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

D
zi
ał 

Rozd
ział 

§ 
/ 

grup
a 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

wydatki  
jednostek 

budżetowy
ch 

wynagrodze
nia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowyc
h zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczeni
a na rzecz 

osób 
fizycznych

; 

wydatki 
na 

programy 
finansowa

ne z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancj
i 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyj
ne 

na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesieni
e 

wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowe

go 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 780 356,80 75 328,72 75 328,72 0,00 75 328,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 705 028,08 705 028,08 0,00 0,00 0,00 
zmniejszen
ie -90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -90 000,00 -90 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0
1
0   Rolnictwo i łowiectwo 

po 
zmianach 690 356,80 75 328,72 75 328,72 0,00 75 328,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 615 028,08 615 028,08 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 268 379,72 60 928,72 60 928,72 0,00 60 928,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 207 451,00 207 451,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszen
ie -90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -90 000,00 -90 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0109

5  Pozostała działalność 
po 
zmianach 178 379,72 60 928,72 60 928,72 0,00 60 928,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 117 451,00 117 451,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 706 900,00 706 

900,00 706 900,00 0,00 706 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0
2
0   Leśnictwo 

po 
zmianach 731 900,00 731 

900,00 731 900,00 0,00 731 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 706 900,00 706 

900,00 706 900,00 0,00 706 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0200

1  Gospodarka leśna 
po 
zmianach 731 900,00 731 

900,00 731 900,00 0,00 731 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 16 920 

600,25 1 783 
125,13 1 783 

125,13 3 300,00 1 779 
825,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 137 

475,12 15 137 
475,12 0,00 0,00 0,00 

zmniejszen
ie -6 595 

738,46 -42 
340,67 -42 340,67 0,00 -42 340,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 553 

397,79 -6 553 
397,79 0,00 0,00 0,00 

zwiększeni
e 303 891,67 261 

551,00 261 551,00 0,00 261 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 340,67 42 340,67 0,00 0,00 0,00 
6
0
0   Transport i łączność 

po 
zmianach 10 628 

753,46 2 002 
335,46 2 002 

335,46 3 300,00 1 999 
035,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 626 418,00 8 626 

418,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 8057



przed 
zmianą 16 166 

629,04 1 238 
927,41 1 238 

927,41 3 300,00 1 235 
627,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 927 

701,63 14 927 
701,63 0,00 0,00 0,00 

zmniejszen
ie -6 595 

738,46 -42 
340,67 -42 340,67 0,00 -42 340,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 553 

397,79 -6 553 
397,79 0,00 0,00 0,00 

zwiększeni
e 261 551,00 261 

551,00 261 551,00 0,00 261 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  6001
6  Drogi publiczne 

gminne 
po 
zmianach 9 832 441,58 1 458 

137,74 1 458 
137,74 3 300,00 1 454 

837,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 374 303,84 8 374 
303,84 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 278 300,00 191 

300,00 191 300,00 0,00 191 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87 000,00 87 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 42 340,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 340,67 42 340,67 0,00 0,00 0,00  6001

7  Drogi wewnętrzne 
po 
zmianach 320 640,67 191 

300,00 191 300,00 0,00 191 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 129 340,67 129 340,67 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 2 558 451,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 558 451,47 2 558 

451,47 0,00 0,00 0,00 
zmniejszen
ie -887 349,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -887 349,95 -887 

349,95 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 600,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 

6
3
0   Turystyka 

po 
zmianach 1 680 701,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 680 701,52 1 680 

701,52 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 2 558 451,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 558 451,47 2 558 

451,47 0,00 0,00 0,00 
zmniejszen
ie -887 349,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -887 349,95 -887 

349,95 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 600,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00  6300

3  
Zadania w zakresie 
upowszechniania 
turystyki 

po 
zmianach 1 680 701,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 680 701,52 1 680 

701,52 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 534 022,00 459 

822,00 459 822,00 0,00 459 822,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 200,00 74 200,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszen
ie -25 000,00 -25 

000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7
0
0   Gospodarka 

mieszkaniowa 
po 
zmianach 516 022,00 441 

822,00 441 822,00 0,00 441 822,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 200,00 74 200,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 366 022,00 341 

022,00 341 022,00 0,00 341 022,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszen
ie -25 000,00 -25 

000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  7000

5  Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami 

po 
zmianach 348 022,00 323 

022,00 323 022,00 0,00 323 022,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 377 000,00 297 

000,00 297 000,00 6 000,00 291 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

7
1
0   Działalność usługowa 

po 
zmianach 392 000,00 297 

000,00 297 000,00 6 000,00 291 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 115 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00  7103

5  Cmentarze 
po 
zmianach 130 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 

7
5   Administracja 

publiczna przed 
zmianą 6 912 404,34 6 912 

404,34 6 614 
884,34 5 016 

749,60 1 598 
134,74 11 000,00 176 020,00 110 

500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 8057



zmniejszen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 251 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 251 000,00 251 000,00 0,00 0,00 0,00 

0 

po 
zmianach 7 163 404,34 6 912 

404,34 6 614 
884,34 5 016 

749,60 1 598 
134,74 11 000,00 176 020,00 110 

500,00 0,00 0,00 251 000,00 251 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 756 430,00 756 

430,00 755 509,00 638 870,00 116 639,00 0,00 921,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 251 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 251 000,00 251 000,00 0,00 0,00 0,00  7508

5  
Wspólna obsługa 
jednostek samorządu 
terytorialnego 

po 
zmianach 1 007 430,00 756 

430,00 755 509,00 638 870,00 116 639,00 0,00 921,00 0,00 0,00 0,00 251 000,00 251 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 948 463,57 712 

863,57 683 863,57 56 900,00 626 963,57 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 235 600,00 235 600,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 91 570,00 91 570,00 91 570,00 0,00 91 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7
5
4   

Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

po 
zmianach 1 040 033,57 804 

433,57 775 433,57 56 900,00 718 533,57 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 235 600,00 235 600,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 601 263,57 365 

663,57 336 663,57 56 900,00 279 763,57 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 235 600,00 235 600,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 91 570,00 91 570,00 91 570,00 0,00 91 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  7541

2  Ochotnicze straże 
pożarne 

po 
zmianach 692 833,57 457 

233,57 428 233,57 56 900,00 371 333,57 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 235 600,00 235 600,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 27 549 

686,07 25 862 
302,07 21 452 

841,84 17 476 
121,59 3 976 

720,25 3 994 
477,29 414 982,94 0,00 0,00 0,00 1 687 384,00 1 687 

384,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszen
ie -258 000,00 -258 

000,00 -258 
000,00 -218 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8
0
1   Oświata i wychowanie 

po 
zmianach 27 291 

686,07 25 604 
302,07 21 194 

841,84 17 258 
121,59 3 936 

720,25 3 994 
477,29 414 982,94 0,00 0,00 0,00 1 687 384,00 1 687 

384,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 18 282 

301,13 16 694 
917,13 13 424 

371,04 11 783 
907,80 1 640 

463,24 2 993 
900,09 276 646,00 0,00 0,00 0,00 1 587 384,00 1 587 

384,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszen
ie -74 000,00 -74 

000,00 -74 000,00 -74 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  8010

1  Szkoły podstawowe 
po 
zmianach 18 208 

301,13 16 620 
917,13 13 350 

371,04 11 709 
907,80 1 640 

463,24 2 993 
900,09 276 646,00 0,00 0,00 0,00 1 587 384,00 1 587 

384,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 2 822 429,00 2 822 

429,00 2 621 
523,00 2 013 

607,60 607 915,40 170 
000,00 30 906,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszen
ie -74 000,00 -74 

000,00 -74 000,00 -34 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  8010

4  Przedszkola 
po 
zmianach 2 748 429,00 2 748 

429,00 2 547 
523,00 1 979 

607,60 567 915,40 170 
000,00 30 906,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 1 039 039,09 1 039 

039,09 915 670,69 878 645,00 37 025,69 115 
035,40 8 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszen
ie -110 000,00 -110 

000,00 -110 
000,00 -110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  8015

0  

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci 
i młodzieży w 
szkołach 
podstawowych po 

zmianach 929 039,09 929 
039,09 805 670,69 768 645,00 37 025,69 115 

035,40 8 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 4 579 776,18 4 554 

776,18 2 687 
771,03 1 642 

229,92 1 045 
541,11 0,00 1 867 

005,15 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 8
5
2   Pomoc społeczna zmniejszen

ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 8057



zwiększeni
e 48 150,00 48 150,00 28 150,00 3 150,00 25 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 
zmianach 4 627 926,18 4 602 

926,18 2 715 
921,03 1 645 

379,92 1 070 
541,11 0,00 1 887 

005,15 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 665 000,00 665 

000,00 665 000,00 0,00 665 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  8520

2  Domy pomocy 
społecznej 

po 
zmianach 690 000,00 690 

000,00 690 000,00 0,00 690 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 1 796 119,26 1 771 

119,26 1 645 
799,03 1 414 

081,44 231 717,59 0,00 125 320,23 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 3 150,00 3 150,00 3 150,00 3 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  8521

9  Ośrodki pomocy 
społecznej 

po 
zmianach 1 799 269,26 1 774 

269,26 1 648 
949,03 1 417 

231,44 231 717,59 0,00 125 320,23 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 369 976,00 369 

976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 369 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  8523

0  Pomoc w zakresie 
dożywiania 

po 
zmianach 389 976,00 389 

976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 389 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 4 533 445,03 410 

745,04 410 745,04 20 100,00 390 645,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 122 699,99 4 122 
699,99 0,00 0,00 0,00 

zmniejszen
ie -1 832 

528,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 832 
528,16 -1 832 

528,16 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 63 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 500,00 63 500,00 0,00 0,00 0,00 

9
2
6   Kultura fizyczna 

po 
zmianach 2 764 416,87 410 

745,04 410 745,04 20 100,00 390 645,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 353 671,83 2 353 
671,83 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 4 342 445,03 219 

745,04 219 745,04 14 100,00 205 645,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 122 699,99 4 122 
699,99 0,00 0,00 0,00 

zmniejszen
ie -1 832 

528,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 832 
528,16 -1 832 

528,16 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 63 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 500,00 63 500,00 0,00 0,00 0,00  9260

1  Obiekty sportowe 
po 
zmianach 2 573 416,87 219 

745,04 219 745,04 14 100,00 205 645,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 353 671,83 2 353 
671,83 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 82 260 

215,96 55 994 
060,22 42 431 

419,40 24 949 
796,55 17 481 

622,85 5 876 
248,42 6 377 

735,49 145 
500,00 0,00 1 163 

156,91 26 266 
155,74 26 266 

155,74 0,00 0,00 0,00 
zmniejszen
ie -9 688 

616,57 -325 
340,67 -325 

340,67 -218 000,00 -107 
340,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 363 

275,90 -9 363 
275,90 0,00 0,00 0,00 

zwiększeni
e 814 711,67 433 

271,00 413 271,00 3 150,00 410 121,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 381 440,67 381 440,67 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po 
zmianach 73 386 

311,06 56 101 
990,55 42 519 

349,73 24 734 
946,55 17 784 

403,18 5 876 
248,42 6 397 

735,49 145 
500,00 0,00 1 163 

156,91 17 284 
320,51 17 284 

320,51 0,00 0,00 0,00 
 
 
   

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Piwnicznej-Zdroju 
 
 

Monika Dominik 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 8057



Załącznik Nr 2a do uchwały Nr XII/90/2024 
RADY MIEJSKIEJ  W PIWNICZNEJ-ZDROJU 
z dnia 28 listopada 2024 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH MIASTA I GMINY PIWNICZNA-ZDRÓJ NA ROK 2024 

Dział Rozdzia
ł Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 705 028,08 - 90 000,00 615 028,08 
01095  Pozostała działalność 207 451,00 - 90 000,00 117 451,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 207 451,00 - 90 000,00 117 451,00  
Modernizacja dróg dojazdowych do gruntów rolnych 92 549,00 - 90 000,00 2 549,00 

600   Transport i łączność 15 137 475,12 - 6 511 057,12 8 626 418,00 
60016  Drogi publiczne gminne 14 927 701,63 - 6 553 397,79 8 374 303,84 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 322 689,98 - 651 900,00 670 789,98 
Budowa chodnika w ciągu drogi nr 293602 K we wsi Zubrzyk 100 000,00 - 98 400,00 1 600,00 
Inspektor nadzoru - realizacja zadań w ramach dofinansowania z 
Polskiego Ładu (II, VIII, uzdrowiska) 285 000,00 - 49 200,00 235 800,00 

 

Modernizacja ulic: B. Chrobrego, Halna, Ogrodowa, Rzeszutka, 
Kolejowa, 3-go Maja, Źródlana, Rynek w Piwnicznej-Zdroju w 
zakresie infrastruktury komunalnej niezbędnej do świadczenia 
usług turystycznych - środki własne 

504 300,00 - 504 300,00 0,00 

6100 
Wydatki jednostek na zadania inwestycyjne realizowane ze 
środków otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji 
Lokalnych 

3 543 193,90 - 3 543 193,90 0,00 

 

  

Modernizacja ulic: B. Chrobrego, Halna, Ogrodowa, Rzeszutka, 
Kolejowa, 3-go Maja, Źródlana, Rynek w Piwnicznej-Zdroju w 
zakresie infrastruktury komunalnej niezbędnej do świadczenia 
usług turystycznych -Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych - 
Gminy górskie 

3 306 399,35 - 3 306 399,35 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 8057



Modernizacja ulic: B. Chrobrego, Halna, Ogrodowa, Rzeszutka, 
Kolejowa, 3-go Maja, Źródlana, Rynek w Piwnicznej-Zdroju w 
zakresie infrastruktury komunalnej niezbędnej do świadczenia 
usług turystycznych -Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych - 
Gminy górskie- Odsetki bankowe 

236 794,55 - 236 794,55 0,00 

6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 

9 681 817,75 - 2 358 303,89 7 323 513,86 

Modernizacja infrastruktury drogowej wraz z infrastrukturą 
sportową i turystyczną w uzdrowisku Piwniczna-Zdrój- 
Infrastruktura drogowa - POLSKI ŁAD UZDROWISKA 

2 667 517,75 - 1 333 758,88 1 333 758,87 

 

Modernizacja infrastruktury turystycznej, sportowej warz z 
infrastrukturą drogową w Gminie Piwniczna-Zdrój -
Infrastruktura drogowa  - POLSKI ŁAD II edycja 

2 014 300,00 - 1 024 545,01 989 754,99 

60017  Drogi wewnętrzne 87 000,00 42 340,67 129 340,67 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 87 000,00 42 340,67 129 340,67 

Modernizacja drogi gminnej, niepublicznej, wewnętrznej w 
Młodowie (Fundusz Sołecki Młodów) 0,00 42 340,67 42 340,67 

630   Turystyka 2 558 451,47 - 877 749,95 1 680 701,52 
63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 2 558 451,47 - 877 749,95 1 680 701,52 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 839 356,02 9 600,00 848 956,02 
Inspektor nadzoru - realizacja zadań w ramach dofinansowania z 
Polskiego Ładu (II, VIII, uzdrowiska) 15 000,00 - 15 000,00 0,00 

 
Szlaki turystyczne na górze Kicarz w Piwnicznej-Zdroju 
(remont/budowa) - opracowanie dokumentacji 0,00 24 600,00 24 600,00 

6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 

1 719 095,45 - 887 349,95 831 745,50 

 

  

Modernizacja infrastruktury drogowej wraz z infrastrukturą 
sportową i turystyczną w uzdrowisku Piwniczna-Zdrój- 
Infrastruktura turystyczna (Modernizacja ścieżki spacerowej na 
Górze Kicarz) - POLSKI ŁAD UZDROWISKA 

382 954,90 - 191 477,45 191 477,45 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 8057



Modernizacja infrastruktury drogowej wraz z infrastrukturą 
sportową i turystyczną w uzdrowisku Piwniczna-Zdrój- 
Infrastruktura turystyczna(Budowa tężni solankowej) - POLSKI 
ŁAD UZDROWISKA 

836 400,00 - 695 872,50 140 527,50 

710 Działalność usługowa 80 000,00 15 000,00 95 000,00 
71035  Cmentarze 80 000,00 15 000,00 95 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 15 000,00 95 000,00  
Cyfryzacja cmentarzy 0,00 15 000,00 15 000,00 

750   Administracja publiczna 0,00 251 000,00 251 000,00 
75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 0,00 251 000,00 251 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 251 000,00 251 000,00  
Modernizacja pomieszczeń dla ZEAS wraz z modernizacją 
ktlowni ul. Marciszewskiego 0,00 251 000,00 251 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 088 314,08 0,00 1 088 314,08 
90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 598 444,08 0,00 598 444,08 

6210 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
samorządowych zakładów budżetowych 

392 577,08 0,00 392 577,08 

Poprawa gospodarki ściekowej na terenie Miasta i Gminy 
Piwniczna-Zdrój m.in. rozbudowa i przebudowa sieci 
kanalizacji sanitarnej w miejscowości:Piwniczna-Zdrój, 
Łomnica-Zdrój, Głębokie, Młodów, Zubrzyk, Wierchomla, 
modernizacja oczyszczalni ścieków 

179 558,14 - 10 000,00 169 558,14  

Poprawa gospodarki wodociągowej na terenie Miasta i Gminy 
Piwniczna-Zdrój w zakresie modernizacji, przebudowy, budowy 
sieci wodociągowej oraz urządzeń służących zaopatrzeniu w 
wode na terenie miejscowości Łomnica-Zdrój oraz Piwniczna-
Zdrój 

213 018,94 10 000,00 223 018,94 

926   Kultura fizyczna 4 122 699,99 - 1 769 028,16 2 353 671,83 
92601  Obiekty sportowe 4 122 699,99 - 1 769 028,16 2 353 671,83 

 
 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 323 613,19 - 36 000,00 287 613,19 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 8057



  

Modernizacja infrastruktury turystycznej, sportowej warz z 
infrastrukturą drogową w Gminie Piwniczna-Zdrój - 
Modernizacja infrastruktury sportowej  - ŚRODKI WŁASNE( 
Pł II edycja) 

83 300,00 - 36 000,00 47 300,00 

 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 63 500,00 63 500,00 

  
Zakup działki ewidencyjnej nr 5627 obręb Piwniczna-Zdrój o 
pow. 0,1194 ha  0,00 63 500,00 63 500,00 

 
6370 

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 

3 799 086,80 - 1 796 528,16 2 002 558,64 

  

Modernizacja infrastruktury turystycznej, sportowej warz z 
infrastrukturą drogową w Gminie Piwniczna-Zdrój - 
Modernizacja infrastruktury sportowej  - POLSKI ŁAD II 
edycja 

3 185 700,00 - 1 796 528,16 1 389 171,84 

Razem 26 266 155,74 - 8 981 835,23 17 284 320,51 
 
 
   

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Piwnicznej-Zdroju 
 
 

Monika Dominik 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 8057



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XII/90/2024 
RADY MIEJSKIEJ  W PIWNICZNEJ-ZDROJU 
z dnia 28 listopada 2024 r. 

Zmiany w planie przychodów i rozchodów Miasta i Gminy w Piwnicznej-Zdroju w 2024 roku 

Paragraf Źródło przychodów Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

3 698 402,59 15 866,71 3 714 269,30 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 4 706 773,93 0,00 4 706 773,93 
952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 314 169,16 -297 830,00 16 339,16 

Razem 8 719 345,68 -281 963,29 8 437 382,39 
Paragraf Źródło rozchodów Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 1 897 499,00 0,00 1 897 499,00 
994 Przelewy na rachunki lokat 0,00 3 721 093,65 3 721 093,65 

Razem 1 897 499,00 3 721 093,65 5 618 592,65 
 
 
   

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Piwnicznej-Zdroju 
 
 

Monika Dominik 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 8057



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XII/90/2024 
RADY MIEJSKIEJ  W PIWNICZNEJ-ZDROJU 
z dnia 28 listopada 2024 r. 

Zmiany w planie wydatków na przedsięwzięcia realizowane z Funduszu sołeckiego w 2024 roku 
(art. 5 ustawy z dnia 21 lutego 2014 roku o funduszu sołeckim) 

I. Wydatki bieżące 

Lp
. 

Dział
  Rozdział Nazwa sołectwa Nazwa zadania, przedsięwzięcia  Plan    

(ogółem)  Zmiana (+,_) 
Plan po 

zmianach 
1 2 3 4 5 6 7 8 
1. 600 60016 Sołectwo Młodów Remont dróg gminnych we wsi Młodów 42 340,67 -42 340,67 0,00 
2. 900 90003 Sołectwo Młodów Utrzymanie  czystości i porządku 2 300,00 0,00 2 300,00 

Razem sołectwo Młodów 44 640,67 -42 340,67 2 300,00 

1. 600 60017 Sołectwo Głębokie 
Bieżące naprawy dróg wewnętrznych na terenie 
sołectwa  32 500,00 0,00 32 500,00 

2. 900 90095 Sołectwo Głębokie Remont i porządki przy żródełku 1 000,00 0,00 1 000,00 
3 900 90003 Sołectwo Głębokie Porządki na drogach gminnych 3 730,92 0,00 3 730,92 
4 600 60017 Sołectwo Głębokie Odwodnienie drogi wenętrznej 0,00 0,00 0,00 

Razem sołectwo Głębokie 37 230,92 0,00 37 230,92 

1. 600 60017 Sołectwo Kokouszka Remont drogi wewnętrznej (Kuc-Cielecki, Certez, 
Rostoki, Cerchla) 0,00 0,00 0,00 

2. 600 60017 Sołectwo Kokuszka 
Remont drogi wewnętrznej (Kuc-Cielecki, Certez, 
Rostoki, Cerchla, Fiedorek, Zadnie Góry, 
Kosarzyska-Kokuszka, w kierunku Gronia(remont 
przepustu w drodze) 50 000,00 0,00 50 000,00 

3. 900 90003 Sołectwo Kokuszka  Prace porządkowe 1 686,00  1 686,00 
Razem solectwo Kokuszka 51 686,00 0,00 51 686,00 

1. 600 60017 Sołectwo Łomnica-Zdrój Remont dróg wewnętrznych 55 000,00 0,00 55 000,00 

2. 900 90004 Sołectwo Łomnica-Zdrój Utrzymanie terenów zielonych 5 735,60 0,00 5 735,60 
Razem solectwo Łomnica Zdrój 60 735,60 0,00 60 735,60 

1. 600 60017 Sołectwo Wierchomla Remont dróg wewnętrznych 23 800,00  23 800,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 8057



2. 900 90095 Sołectwo Wierchomla Porządki i remonty we wsi 26 903,09  26 903,09 
3. 921 92195 Sołectwo Wierchomla Dofiansowanie imprez kulturalnych 4 336,43 0,00 4 336,43 

4. 
754 75412 Sołectwo Wierchomla 

Zakup umundurowania koszrowego dla OSP 
Wierchomla Wielka 4 663,57 0,00 4 663,57 

Razem sołectwo Wierchomla 59 703,09 0,00 59 703,09 
1. 600 60017 Sołectwo Zubrzyk Remont drogi wewnętrznej Żariki 30 000,00 0,00 30 000,00 
2. 926 92601 Sołectwo Zubrzyk Remont boiska sportowego 3 745,04 0,00 3 745,04 
3. 900 90003 Sołectwo Zubrzyk Utrzymanie porządku na terenie wsi 3 000,00 0,00 3 000,00 

Razem solectwo Zubrzyk 36 745,04 0,00 36 745,04 
   290 741,32  -   42 340,67        248 400,65  

II. Wydatki majątkowe 

Lp
. 

Dział
  

Rozdzia
ł Nazwa sołectwa Nazwa zadania, przedsięwzięcia  Plan    

(ogółem)  Zmiana (+,_) 
Plan po 

zmianach 
1 2 3 4 5 6 7 8 

1. 
600 60017 Solectwo Młodów 

Modernizacja drogi gminnej, niepublicznej, 
wewnętrznej w Młodowie 

0,00 42 340,67 42 340,67 

Razem sołectwo Młodów 0,00 42 340,67 42 340,67 
                  -   42 340,67  42 340,67  

 
 
   

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Piwnicznej-Zdroju 
 
 

Monika Dominik 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 8057



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XII/90/2024 
RADY MIEJSKIEJ  W PIWNICZNEJ-ZDROJU 
z dnia 28 listopada 2024 r. 

Zmiany w planie dochodów i wydatków z tytułu środków na realizację zadań inwestycyjnych z programu Polski Ład Miasta i Gminy 
w Piwnicznej-Zdroju w 2024 roku 

I. Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po zmianie 

600   Transport i łączność 9 681 817,75 -2 358 303,89 7 323 513,86 
 60016  Drogi publiczne gminne 9 681 817,75 -2 358 303,89 7 323 513,86 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 9 681 817,75 -2 358 303,89 7 323 513,86 

630   Turystyka 1 719 095,45 -887 349,95 831 745,50 
 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 1 719 095,45 -887 349,95 831 745,50 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 719 095,45 -887 349,95 831 745,50 

926   Kultura fizyczna 3 799 086,80 -1 796 528,16 2 002 558,64 
 92601  Obiekty sportowe 3 799 086,80 -1 796 528,16 2 002 558,64 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 3 799 086,80 -1 796 528,16 2 002 558,64 

Razem 15 200 000,00 -5 042 182,00 10 157 818,00 

II. Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po zmianie 

600   Transport i łączność 9 681 817,75 -2 358 303,89 7 323 513,86 
 60016  Drogi publiczne gminne 9 681 817,75 -2 358 303,89 7 323 513,86 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 

9 681 817,75 -2 358 303,89 7 323 513,86 

630   Turystyka 1 719 095,45 -887 349,95 831 745,50 
 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 1 719 095,45 -887 349,95 831 745,50 

  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 1 719 095,45 -887 349,95 831 745,50 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 8057



realizację zadań inwestycyjnych 
926   Kultura fizyczna 3 799 086,80 -1 796 528,16 2 002 558,64 

 92601  Obiekty sportowe 3 799 086,80 -1 796 528,16 2 002 558,64 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 

3 799 086,80 -1 796 528,16 2 002 558,64 

Razem 15 200 000,00 -5 042 182,00 10 157 818,00 
 
 
   

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Piwnicznej-Zdroju 
 
 

Monika Dominik 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 8057



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XII/90/2024 
RADY MIEJSKIEJ  W PIWNICZNEJ-ZDROJU 
z dnia 28 listopada 2024 r. 

Zmiany w planie wydatków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych Miasta i Gminy w Piwnicznej-Zdroju w 2024 roku 

I. Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie 
600   Transport i łączność 3 543 193,90 -3 543 193,90 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 3 543 193,90 -3 543 193,90 0,00 

  6100 Wydatki jednostek na zadania inwestycyjne realizowane ze środków 
otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 3 543 193,90 -3 543 193,90 0,00 

Razem 3 543 193,90 -3 543 193,90 0,00 

Odsetki bankowe od lokaty środków 758/75816/0920 kwota 162 033,04 zł. 

Przychody  §905 kwota  3 559 060,61 zł 

Rozchody §994 kwota 3 721 093,65 zł. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej w Piwnicznej-Zdroju 

 
 

Monika Dominik 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 8057


	UCHWAŁA NR XII/90/2024 RADY MIEJSKIEJ  W PIWNICZNEJ-ZDROJU z dnia 28 listopada 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	tir. 1 (3) w § 1 ust. 2 lit. a
	tir. 2 (4) w § 1 ust. 2 lit. a
	tir. 3 (5) w § 1 ust. 2 lit. a
	tir. 4 (6) w § 1 ust. 2 lit. a

	lit. b w § 1 ust. 2
	tir. 1 (7) w § 1 ust. 2 lit. b


	ust. 3 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2

	§ 3
	ust. 1 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 1
	pkt 2 w § 3 ust. 1

	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 3
	lit. a w § 3 ust. 3 pkt 1
	lit. b w § 3 ust. 3 pkt 1

	pkt 2 w § 3 ust. 3
	pkt 3 w § 3 ust. 3
	pkt 4 w § 3 ust. 3
	pkt 5 w § 3 ust. 3

	ust. 4 w § 3
	tir. 1 (8) w § 3 ust. 4

	ust. 5 w § 3
	ust. 6 w § 3

	§ 4
	§ 5
	zm. ust. 3 w § 5
	pkt 1 w § 5 zm. ust. 3
	pkt 2 w § 5 zm. ust. 3

	zm. ust. 4 w § 5

	§ 6
	§ 7

	Załącznik 1 - ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU MIASTA I GMINY PIWNICZNA-ZDRÓJ NA ROK 2024
	Załącznik 2 - ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA I GMINY PIWNICZNA-ZDRÓJ NA ROK 2024
	Załącznik 2a - ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH MIASTA I GMINY PIWNICZNA-ZDRÓJ NA ROK 2024
	Załącznik 3 - Zmiany w planie przychodów i rozchodów Miasta i Gminy w Piwnicznej-Zdroju w 2024 roku
	Załącznik 4 - Zmiany w planie wydatków na przedsięwzięcia realizowane z Funduszu sołeckiego w 2024 roku (art. 5 ustawy z dnia 21 lutego 2014 roku o funduszu sołeckim)
	cyf. rz. I w zał.4
	cyf. rz. II w zał.4

	Załącznik 5 - Zmiany w planie dochodów i wydatków z tytułu środków na realizację zadań inwestycyjnych z programu Polski Ład Miasta i Gminy w Piwnicznej-Zdroju w 2024 roku
	cyf. rz. I w zał.5
	cyf. rz. II w zał.5

	Załącznik 6 - Zmiany w planie wydatków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych Miasta i Gminy w Piwnicznej-Zdroju w 2024 roku
	cyf. rz. I w zał.6


		2024-12-09T15:26:19+0000
	Polska
	Joanna Żurek-Wójcik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




